1
IP
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 11 月 www.kuebler.com
订货代码
RLI50
8.RLI50 . X
b
X
c
. .X 1 XXXX XXXX
d ea
无轴承编码器
推挽 / RS422
增量型、标准
零脉冲，磁性 RLI50 (轴套型)
由于安装深度仅为 16 mm，这款带一个磁环和一个传感探头的无轴承磁性旋
转式编码器 RLI50 是空间极度狭小的设备与机器的理想之选。采用非接触式
测量原理，即使在非常恶劣的环境中也可以实现无故障运行，并且确保具
有较长的使用寿命。与测量系统 RLI20 不同，该型号带有一个零位脉冲。
IP68/IP69k 的防护等级，特殊封装技术和通过耐湿热循环测试的性能使本产
品即使在室外使用时也具有最高的可靠性。
这款无轴承编码器可以安装在直径最大可达 35 mm 的轴上。
高转
速
高防护等级 抗冲击/振动
性
反极性
保护
坚固耐磨
• 高抗振动和冲击性。
• 外壳坚固，防护等级达 IP67。选配：最大抗冷凝能力特殊
外壳 (IP68 / IP69k，抗循环湿度性能依据 EN 60068-3-38 而
定，抗湿热性能依据 EN60068-3-78 而定)。
• 非接触式测量系统，无磨损，使用寿命长。
快速启动
• 通过 LED 指示灯显示功能。
• 磁带与传感器探头之间允许有较大的安装公差。
• 仅需极小的安装空间。
• 槽孔固定确保了安装时可轻松对齐。
1)  只有在电源电压 >10 V 的情况下，电缆长度才可能超过 10 m。
2) 如有需要，可提供其它脉冲速率。
3) 只适用于脉冲速率 1024, 2048 和 3600。
4) 只适用于脉冲速率 3600。
e   内径
0060  = 6 mm [0.24“] 0158 = 5/8“
0080  = 8 mm [0.32“] 0254  = 1“ 3)
0 100  = 10 mm [0.39“]
0 120  = 12 mm [0.47“]
0 150  = 15 mm [0.59“]
0200  = 20 mm [0.79“]
0250  = 25 mm [0.98“] 3)
0300  = 30 mm [1.18“] 3)
0350  = 35 mm [1.34“] 4)
系列
c   连接方式
 1 = 径向电缆，2 m [6.56‘] PUR
 A =  径向电缆，特殊长度 PUR *)
 *)  可用特殊长度 1) (连接方式 A)：
   3, 5, 8, 10, 15, 20 m [9.84, 16.40, 26.25, 32.80, 49.21, 65.62‘]
   订货代码扩展 .XXXX = 长度单位分米
   例：8.RLI50.111A.2000.0080.0030 (适用于 3 米的电缆长度)
d   每转脉冲数 2)
   1000, 1024, 2000, 2048, 3600
a   型号
 1  =  防护等级 IP67，标准型
 2 = 防护等级 IP68 / IP69k，通过湿度测试
   依据标准 EN 60068-3-38, EN 60068-3-78
b   输出电路/供电电压
 1  =  RS422 / 4.8 ... 26 V DC
 2  =  推挽 / 4.8 ... 30 V DC
2 © 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 11 月www.kuebler.com
无轴承编码器
推挽 / RS422